



Office of Temporary and Disability Assistance

BIURO POSIEDZEŃ ADMINISTRACYJNYCH

ZAWIADOMIENIE O WYŚLUCHANIU TELEFONICZNYM

Wyznaczono dla Państwa termin wysłuchania telefonicznego. Nie muszą się Państwo stawić w Biurze ds. Bezstronnego Wysłuchania (Fair Hearing Office).

Datę i godzinę wysłuchania telefonicznego podano w Zawiadomieniu o bezstronnym wysłuchaniu.

Na każdą godzinę zaplanowanych jest wiele wysłuchań. Wysłuchania mogą się rozpoczynać w dowolnym momencie podczas zaplanowanej godziny. Strona oraz upoważnieni przez nią przedstawiciele muszą być dostępni i odebrać telefon od urzędnika prowadzącego wysłuchanie o godzinie wskazanej w zawiadomieniu o terminie. Wysłuchania mogą się rozpoczynać po zaplanowanej godzinie. Jeśli urzędnik prowadzący wysłuchanie jeszcze się z Państwem nie kontaktował, prosimy o zarezerwowanie więcej niż godziny.

Telefon od urzędnika prowadzącego wysłuchanie może się wyświetlać jako numer 518.549.0500, 518.391.4565 lub 212.459.7801 albo jako numer zablokowany, ograniczony, niedostępny itd.

Podczas wysłuchania będą Państwo mogli przez telefon wysłuchać prezentacji sprawy ze strony urzędu i zadać pytania reprezentantowi urzędu oraz ewentualnym świadkom. Będą też Państwo mogli przedstawić swoje stanowisko w sprawie.

Na co najmniej dwa dni robocze przed wysłuchaniem należy przesłać kopie dokumentów dowodowych do Biura Wysłuchań Administracyjnych (Office of Administrative Hearing, OAH). OAH przyjmuje materiały dowodowe wysłane pocztą tradycyjną, faksem lub za pośrednictwem bezpiecznego portalu do przesyłania dokumentów. W przypadku korzystania z poczty tradycyjnej należy uwzględnić czas dostarczania przesyłek i dopilnować terminowego dostarczenia materiałów dowodowych.

Bezpieczny portal do przesyłania: UpLoad.NY.gov (należy użyć identyfikatora logowania do konta MyBenefits)

Faks: 518-473-6735
Pocztą: Office of Administrative Hearings
40 N. Pearl St, FI 15B, Albany NY 12243

Lub

PO Box 1930 Albany NY 12201

W razie pytań prosimy o kontakt z Biurem pod bezpłatnym numerem 800-342-3334.

Zawiadomienie o wysłuchaniu telefonicznym
List D (załącznik do OAH-457)